
,{o4arox 1

4o piLuexnR cecii cenrqxoi pa4r
"flpo 6o4xer flowropR ncuxoi cerrqxoi repuropiaauxoi
rpoMaAil na 2026 pix"

Ne 2023 ei479.t2.2025 p.

fl,oxo4ra cerhlqHoro 6ro4xery floruopnncuxoi cenrr4Hoi rephropianunoi rpoMaA{ na 2026 pix
13s7200000

xo4 6ro4xery)

KoA Vcsoro
]..

3aranuxrfi Qox,q

Cneqianunrafi $on4

6rcp,xery ycboro
y ToMy '{4crl

6o4xer po:errxy

t 2 4 5 5

10000000 flogarxosi HaAxoAlKeHHt 30 901 000,00 30 901 000,00

11000000
flo4arxr Ha AoxoAr4, noAarKH ra npr6yrox,
roAarKH xa g6iauuresxs puxxoeoi aaprocri

15 255 000,00

11010000 flo.qarox ra 36ip Ha AoxoA,r $iaravnrax oci6 15 255 000,00 15 255 000,00

11010100

flo4arox Ha AoxoAl4 Qiaravnrax oci6, qo
cnraqy€Tbcfi noAarKoBhMr,r afeHTaMil, ia 4oxo4ia
n,narHhKa noaarKv v aurnar..i 3apo6iTHoI nrarh

8 500 000,00

11010400

flo,4arox Ha AoxoAh QiarvHnx oci6, u.qo

cnraqyerbcr noAarKoBhM14 areHTaMil, ia 4oxo4ia
n/rarHHKa noAarKy ixr.unx nix sapo6irxa n,nara

6 700o00,00 6 700 000,00

11010500

flo4arox Ha AoxoAh Qiarvnnx oci6, qo
cnraqyerbcr $isurnrmu oco6aMu sa
pe3vnbraraMh piq uoro AeKnapVBaHHt

50 000,00 50 000,00

11011300

flo4arox Ha AoxoAh $ian,rxr,rx oci6 y ermn4i
minimaauxoro noAarKoBoro ao6oe'RsarxR, r4o

niannrae cnnari diehq xHM14 oco6aMrl

5 000,00 5 000,00

13000000
Penrna nrtara ra nrara 3a Br,rKopl4craHnn inurnx
norDo.aHux oecvocie

110 000,00 110 000,00

13010000
Pexrsa naara oa cneqianlxe BhxophcraHHt
nicoel.rx oecvocie

110 000,00 110 000,00

13010100

Pextna nrata sa cneqiarune BHKophcraHHf,

nicogr4x pecypcie a qacrLrFri AepeBhH14,
garoroerexol B noprAKy py6ox roaoauoro
KOOI,'CTVBAHH9

100 00.0,00 100 000,00

13010200

Pexrna naara aa cneqianune BhKophcraHHfl

nicoehx pecypcia (xpinn penrxoi n.naril 3a

cneqianuxe BhKopr4craHHF nicoeux pecypcis e

.racrhFri AepeBhHh, saroroereFroi B noprAKy
py6ox ronoaxoro xoprcryeannn)

]U UUU,UU 10 000,00

14000000 Bxvrpiu.rxi noaarKr Ha roBaph ra nocrvrlr 8s 000.0c 8s 000,00

14040000

Axr4rsnr.rfi noAaroK s peanisaqii cy6'exramr
rocnoAaprlBaHnn poe4pi6xoT ropriaai
niaaxuugxux roeaois

8s 000,0c 85 000,00

14040100

Axqranni noAarox a peariaaqii sr'rpo6nrxaun
ra/a6o irrnnoprepaMh, y roMy vracni e poa4pi6rii
roprieni rtonoHoBr4x anpo6ie, TprtoHy ra
npoMucnoBhx saA ir-rr-l4xia rtonoHy, pi4rx, qo
Bil KOphCTOByTOTbCfl B eneKTpOH H l4X Cll ra peTax,

r4o onoAarKoByerucn ari4no a ni4nyuxrom
213.L.I4 nynxry 213.1 crarri 213 [lo4arxosoro
xoAexcy Vxpairr

30 000,00

::
30 000,00

r4040200

Axr.lranril noAaroK a peanieaqii cy6'exramu

rocnoAaptoBaHnn poa4pi6noi ropriari
ni,qaxqnaxux roeapia (xpim rhx, r{o
onoAarKoByrorucn sri4no s nignynxrom 2L3.t.tA
nynxry 213.1 crarri 213 floAarxoeoro KoAeKcV

55 000;00 55 000,00

18000000

Micqeai noAarxh ra a6opu, l4o cnna'{ylorbct
(nepepaxoeyrorucr) arigxo 3 JloAarKoBHM

KoaeKcoM Vxpaixr
15 451 000,00 15 451 000,00

18010000 lloAarox ra rnafiso 10 051 000,00 10 051 000,00

18010100

flo4arox Ha HepyxoMe maino, ei4mixne ei4

semerunoi 4inRHK14, cnraqeHh il npn4utunr'tn
oco6amu, Rri e e,flacHhxaMh o6'exrie xhrnogoi
HepvxoMocri

1 000,00 1 000,00



18010200

llo4arox Ha HepyxoMe maino, ei4nnixne ai,q

aettneruuot 4irffHKl4, cnnaqeH uil $izutauun
oco6amr, sxi e aaacHhxaMh 06'eKTiB xr4TnoBoi
nepvxonnocri

10 000,00 1-0 000,00

18010300

flo4arox Ha HepyxoMe MailHo, si4rvrinne ei4
aemeluxoi ,qinfiHKH, cn/taqeH nil $izutuumn
oco6amn, nxi e e,flacxHxannh o6'exrie xexurnoeoi
nepvxomocri

160 000,00 160 000,00

r.8010400

flo4arox Ha HepyxoMe maixo, BiAMiHHe BiA

seme.nunoi 4ilr HKh, cn.naqeH uil ropnguuuut au

oco6amu, Rxi e eaacxhxaMx o6'€KTiB Hexhrloeoi
uepvxottnocri

160 000,00 160 000,00

18010500 3eruterutr,ti noAaroK s topr,ral4.tHl4x oci6 300 000,00 300 000.00
18010600 Jpeu4ra nrara 3 ppuAuqxrx oci6 9 200 000,00 9 200 000.00
18010700 lemeruxnil noAaroK a $iaravnrx oci6 160 000,0c 160 000.00
18010900 Jpenana n.nara 3 disraqFirlx oci6 60 000,oc 60 000,00
18050000 =AnHAy| nOAaTOK 5 400 000,00 s 400 000,00
18050300 Jguuuil noAarox s ropt4ahqxhx oci6 400 000,00 400 000,00
18050400 ?Auuuil noAarox s 6ieuqxHx oci6 3 200 000,00 3 200 000.00

18050500

34unuil noAaroK s cirucuxorocnoAapcbKHX
roaapoenpo6urxia, y Rxrx vacrxa

:irucuxorocno4apcbKoro roaapoerpo6nhqrea 3a

ronepe4niil no,qarxoarfi (aairnril) pix 4opianne
r60 nepeBhulve 75 eiacorxie

1 800 000,00 1 800 000,00

20000000 {eno4arxoai HaAxoAxeHHt 314 160,00 29 000,0c 285 160,00

22000000
{4ruiricrparreHi 36opr ra nnarexi, AoxoAh Bi.q

rexomepuiinoi rocnoaapcbKoT aif,nbHocri
29 000,00 29 000,00

22010000 lnara 3a HaAaHHf, aaMiHicrparxBHhx nocrvr 5 000,00 s 000,00
22012500 lrata sa HaAaHHF inu.rrax aAruinicrparnBHrz'x 5 000,00 5 000,00

22080000

Ha4xo,qxexnn BiA opeHAHoi nrarx 3a

KOphcryBaHHr eAurnlil. r$afi Hosrwl KoMnneKcorr
TA iH|ll}rM AeDx{aBHxM MafiHoM

24 000,00 24 000,00

22080400

Ha4xo4xennn si4 opeu4noi n/laril 3a

KophcryBaHHs MaiHoBhM KoMn,neKcoM Ta iHLUhM

MaiHoM, uto nepe6vsae e xorulvHa,fluHifi

24 000,00 24 000,00

25000000 Baacni xaaxoaxenxs 6toaxerHrx vcraHoB 285 160.0( 285 160.00

25010000
Ha4xo4xenxa BiA nnarh 3a nocnyrx, ulo
HaAaK,Tbcf, 6roAxerxurnn ycraHoBaMt sri4Ho ir
3AKOHO4ABCTBOM

285 150,0( 28s 160,00

25010L00
fhara ea nocr'ytv, u.lo HaAabrbcfi 6ro4xerntnnr
ycraHoBaMH sriAHo a 'ix ocHosHoto AiRlullicrto

285 160,0C 285 160,00

Ycuoro 4oxo4ie (6er ypaxyeaxxn
rvrix6ro4xerHr,rx rpaHcOepriBl

31 215 150,0C 30 930 000,00 285 160,00

40000000 0diuifixi rDaHcdeDrn 38 269 800.0C 38 269 800,00
41000000 BiA opraHiB Aep)KaBHoro ynpaenixxR 38 259 800,0C 38 269 800,00

41020000 floraqil r AeplxaBHoro 6n4xery MicqeBrM
6pAxerarur

18 655 700,0C 18 655 700,00

41020100 Saaoaa 4oraqin 18 656 700.0C 18 655 700,00

41030000
Cy6aexqii e Aep)+{aBHoro 6ro4xery ruicqearrvr

6toaxerarvr
19 613 100,0C 19 513 100,00

41033900
OceirHr cy6BeHLlie 3 AepxaBHoro 6ro4xery
nrricqeerm 6toaxeraan

19 613 100,0C 19 613 100,00

x Paloru aoxoaia 69 484 950.0C 69,199 800,00 285 160,00

Cexpemap
'/i";/'

Hodia CMEPEKA
u/
4 b,'



,{o4arox 2
4o pir.uennn cecii cenr.rqxoi pa4u
"fl po 6ro4xer flotrnopRucuxoi ceauquoi reptropiaauxoi
rpoMaAh na 2026 pix ,,

orHAHcyBAHH, 
*n 2023 ai4t9't2'2025 p'

13572OOOOO 
6ro4xery no|ropnxcuxoi ceanr4xoi reprropiaauxoT rpoMaAx Ha 2026 pix

)

KoA
Hainnexyaaxxn sri4xo s Knaoasixaqiero

Qiraxcysaxxn 6rc4xery 3ara,nuxufi $or4
Cneqiaaunnil gor4

ycbofo y rouy vrcai

I
[]. :,...i,rr,t: 3:: :'.,t jll'trrt ;r: 4 5

Oixaucyeauxn 3a rltnoM Kpe4hropa
200000

208000

g"ytpirrr"eOi"affi
0,00 0,00 0,00<Dixaxcyeaxan3apaxyHoKrrrriHniaar,rurxis-

xourrie 6rcAxeria 0,00 0,00 0,00
la noqarox nepioAy L3 840,0c 13 840.0c 0,00 0,00208200 Ja xixer.lu nepioAy

x lJ U40_OC 13 840.0c 0,00 0,00

oodooo lo;;;;; ;;;;;; ;;; ;;;;; :i":l;Y:l:"""1

,, 1,,,:; l.t.l...;,;,l:O;00l|

rnom 6oproeoro eo6oa'Rgasxs

602000 3rvrixn o6cnrie 6roAxerxrx xourriB
O-OO, 0,00 0,00 o.oo

0,00 000 0.o0602100 Ha noqarox nepio4y
13 840,00 0,00 0,00602200 Ha xixequ nepio4y 13 840.0cx: 13 840,00

o,oo
0,00 0,00

- o,o0 0,oo o,oo,

Cexpemap Hadie CMEPFKA
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AoAaroK 4

"npo 6pAxer noMop'Hcb*oi cerxu.lHoi rerr:;:'r'""#H;:;;tTlHAl
Mix6reAxerHi rpaHcoepil noMoprHcbKoi cerrqHoi rep{ropiarb'oi rpoMa., H a 2026 pix 

N92023 BiA 19 12.202s p.
r357200000
(xoA 6EAxery)
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